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 Side 3 

Selskabet Portspecialisten A/S 
Løgstørvej 152 
9610  Nørager 

  
   CVR-nr.: 69 34 84 16 
  Stiftet: 24. september 1982 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Margit Carslund Knudsen, formand 
 Johnni Kristensen 
 Simon Carslund Kristensen 
  
Direktion Johnni Kristensen 
  
Pengeinstitut Jutlander Bank, Hobro 

Adelgade 27 
9500Hobro 
 

Revisor  Reg. Revisionsaktieselskab 
 Lars Olsen A/S 
  Lundvej 20  
  8800  Viborg 
  
Ejerforhold J.K. Holding, Nørager ApS, Løgstørvej 152, 9610 Nørager  
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 Side 4 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 
2020 - 30. juni 2021 for Portspecialisten A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 
2020 - 30. juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Nørager, den 18/10 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
Johnni Kristensen 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
Margit Carslund Knudsen 
Formand  
  
  

Johnni Kristensen 
  
  
  

Simon Carslund 
Kristensen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 5 

Til kapitalejerne i Portspecialisten A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Portspecialisten A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 
2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler 
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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 Side 6 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
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 Side 7 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viborg, den 18/10 2021 
 

REVISIONSFIRMAET LARS OLSEN A/S 
Registreret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 37135119 
 
 
 

Lars Olsen 
Registreret revisor 

mne17138 
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 Side 8 

Generelt 
Selskabets aktivitet består i salg, service og montage af porte i hele Danmark. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets indtjening i 2020/21 har levet op til forventningerne og resultatet betragtes som værende 
tilfredsstillende. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt har fået store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de 
gennemførte restriktioner. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Hvis udbruddet af Corona-virus fortsat bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere 
tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive 
markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog 
allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere 
støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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 Side 9 

GENERELT 
Årsregnskabet for Portspecialisten A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

30 år 0-20 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-7 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5-7 år  0-20 %  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år 
indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på 
igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som 
følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at 
indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Portspecialisten A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................  9.724.269 10.441.136 
   

 1 Personaleomkostninger ...................................................  -7.128.645 -8.649.616 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..................................................................  -623.097 -578.644 
   Andre driftsomkostninger ...............................................  -6.000 63.168 
     

 DRIFTSRESULTAT ....................................................  1.966.527 1.276.044 
   

   Andre finansielle indtægter ............................................  39.427 22.176 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra 
  tilknyttede virksomheder ................................................  34.084 -571 
   Andre finansielle omkostninger ......................................  -422.055 -357.448 
     

 RESULTAT FØR SKAT .............................................  1.617.983 940.201 
   

 2 Skat af årets resultat ........................................................  -365.353 -215.314 
     

 ÅRETS RESULTAT ....................................................  1.252.630 724.887      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..............................................................  1.252.630 724.887 
     

 DISPONERET I ALT ..................................................  1.252.630 724.887      
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Portspecialisten A/S 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 14 

   Goodwill .........................................................................  21.430 42.856 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .........................................  21.430 42.856 
     

   Grunde og bygninger ......................................................  6.233.152 6.390.652 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................  1.551.357 1.334.126 
   Indretning af lejede lokaler .............................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ..............................................  7.784.509 7.724.778 
     

   ANLÆGSAKTIVER ....................................................  7.805.939 7.767.634 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ......................  419.666 401.855 
     

 Varebeholdninger .........................................................  419.666 401.855      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..................  3.222.493 5.326.507 
   Andre tilgodehavender ...................................................  87.175 87.175 
   Udskudt skatteaktiv ........................................................  218.414 238.912 
     

 Tilgodehavender ...........................................................  3.528.082 5.652.594      

   Andre værdipapirer og kapitalandele .............................  56.255 31.970 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ...................................  56.255 31.970      

   Likvide beholdninger ...................................................  3.534.888 7.399.775 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................  7.538.891 13.486.194      

   

 AKTIVER ......................................................................  15.344.830 21.253.828      
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Portspecialisten A/S 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ........................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ..............................................................  5.723.422 4.470.792 
     

   EGENKAPITAL ...........................................................  6.223.422 4.970.792 
     

   

   Selskabsskat ....................................................................  344.723 0 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ...................................  344.723 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ........................  2.352.841 2.457.182 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..................................  3.310.078 17.215 
   Gæld til associerede virksomheder .................................  0 7.705.626 
   Selskabsskat ....................................................................  207.034 207.034 
   Anden gæld .....................................................................  2.888.165 5.878.139 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ......................  18.567 17.840 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................  8.776.685 16.283.036      

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................  9.121.408 16.283.036 
     

   

 PASSIVER ....................................................................  15.344.830 21.253.828      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Portspecialisten A/S 
 

 NOTER 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .............................................  18 24 
   

 Lønninger ........................................................................  5.063.853 6.465.140 
 Pensioner ........................................................................  1.809.838 1.919.421 
 Andre omkostninger til social sikring ............................  254.954 265.055 
     

 Personaleomkostninger i alt ........................................  7.128.645 8.649.616      

   

 2 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat ........................................................  344.855 207.034 
 Regulering af udskudt skat .............................................  20.498 8.280 
     

 Skat af årets resultat i alt .............................................  365.353 215.314      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede 
skattetilsvar i sambeskatningen.  
 
Håndværksgarantier efter gældende regler. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er deponeret beløb til sikkerhed for igangværende entrepriser på samlet kr. 347.148 
indbetalt på konto i Jutlander Bank med saldo kr. 347.148. 
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 qAfGclP/Nh6WOy5E2xU06TFSv4b5pRJR6GdzecyWpEY=


 
kg8YwIfDejHcb0J5YV8qbM+pVTnwDkUCX8D2zRowQ3lhzs6XSe9RtN3egSryn3lfVyvCPLGT8aee
4yjkxMp0UZ4WN+jQ6p2L1f/q9kq4R31FnJUxvC/nCoTiByb+xFdsqqynzZ+yGAifjS8ckJ+zwlkB
B8TI8pgUWe1KjCMMjk9P3vxYzOzlGHk5BXvE/CQUChB8tJHySdFWPpmLy3Kk0BqS+0S+AzdCVi+p
ypuv1zB9ZXFGbE1OG/A44WUeLblI8bn/D7ahBzYbC8cMukrpU/rYPczwGbCVhV/Z7Hp43ACvxdDQ
G9wHKZnzBw0XjdSdFZRKp5k/h/MqUtEcgqDlEg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA3NzAwNjM=
  document_digests 
  _challenge QUNRMEwtRkhKRVYtUVFJTEotTktORkctVkZIN0QtV1pWSjQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0zMCAxMjozNDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 f9qHPXbTCJ4s9OIa96eeKRT3dhxW5br1NdpGKxfZhpI=


 
DuHPy47kbbUkCwGsbsvnIeOjyk1NV0mXoOXwXt209pdGdH2m5xqWuTBMVJwDeHQSLMFL0vvhE5qX
u0q81uBJU+v6LBXeXNlJM7RqRmcJkFbzBmrW60RwA4tn/cHobB5Mr2anEYsdretkbkppUYuaYHA/
Msp5yl/NT6JyTnnTJj+nGME3koVGWr89VK/WTQPq+s+sX1a4OT0UzQk+Qfk+wPA9tjK9XjvHF4zD
0aNZ+iD7cOiXncb4do4EyObDVtJztatlarYORvfakFMB/YfqlamVb5CRUj09mNjCkwgjIT0aWHaO
32IbLMNOAamrz1kHas6H1eFH7ybq6XwSTR8HKA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA3NzAwNjQ=
  document_digests 
  _challenge MU9XU1UtQ0xLU1YtMjVKNjItRUxKUEctMU9DNjAtQ1lFQjU=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMyAxMDo0MDo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 8kTqNVTuRwk0/K29Tle9JyvjalYk3wiveO24zVd78fc=


 
LDbywmkb2SDseJKEkZH2Yl5iuXt1EVSeWbTBCjMZX4sWSWUtdoy3imDLPrfAmD5dKfthbAx9J2aq
qK9OCETkNRGOzv1z566E3A7TGjrH+y7lfA2A6elZCyVZSD3ReubR+FeHFC9ZcjP4peWKyRakuzdi
x9OakomUA5+EO5nIehrsEoKYVrneI9VhyUF7o1bIcmwi6qnM0AWMKM+PH14lGoZ2lUIeImXUW6Yq
BbQgfFBPVEGIWq13L4cyPByXDzfLuoH5ZITUBEk+DRXtrp/FdzJ6mjLbP2Nj7wHqnUghIgi7aJ03
bD6jzJWvJg3ubDLMM51GTf1ePjE2uaIBvTtLqA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBUcmlkZW50LzcuMDsgU0xDQzI7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMS4xLjQzMjI7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA3NzAwNjU=
  document_digests 
  _challenge MVY2WFotU1VBSEctSUlGRk8tM0ZIMUQtNkZPWDgtRTBERzc=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMyAxMzo1NDo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 8kTqNVTuRwk0/K29Tle9JyvjalYk3wiveO24zVd78fc=


 
LDbywmkb2SDseJKEkZH2Yl5iuXt1EVSeWbTBCjMZX4sWSWUtdoy3imDLPrfAmD5dKfthbAx9J2aq
qK9OCETkNRGOzv1z566E3A7TGjrH+y7lfA2A6elZCyVZSD3ReubR+FeHFC9ZcjP4peWKyRakuzdi
x9OakomUA5+EO5nIehrsEoKYVrneI9VhyUF7o1bIcmwi6qnM0AWMKM+PH14lGoZ2lUIeImXUW6Yq
BbQgfFBPVEGIWq13L4cyPByXDzfLuoH5ZITUBEk+DRXtrp/FdzJ6mjLbP2Nj7wHqnUghIgi7aJ03
bD6jzJWvJg3ubDLMM51GTf1ePjE2uaIBvTtLqA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBUcmlkZW50LzcuMDsgU0xDQzI7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMS4xLjQzMjI7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA3NzAwNjU=
  document_digests 
  _challenge MVY2WFotU1VBSEctSUlGRk8tM0ZIMUQtNkZPWDgtRTBERzc=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMyAxMzo1NDo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 A2BqeLKU4JXJ5YD+zMPTRkywRLG6p5Akmu/FL26yKk0=


 
g/2gNZWHUXDVjFq4fAvkJo/4bF2SUlRiatCklzBIE1jQ8jjivVtjq2MONQvEAK5ymfP+/OR93Qqb
4dg6w51rt7jo0oEz4rdBGMztR9iRNzuAeTA9Qdn/EHpVsICG5wMAfJNNaZ74ay/P1m5wiqZRpmY0
RjVa8Y3TfWnuCPti0UWy+WV/6C+8z5oE6mcsCIdyi9k3685mkVBGDl7pvcWfJrm2NIV7ef1fjZT5
xM4v64BAg1OOe5lV5IlKO/0NmrCK9k1M2mpvBooO/8CNj8gHzJsBvrBclnc/Uqw0pWEnpg6Wu2TJ
r+qhsRsv8DFP9sjx+W0p5WYqaKiXUvaPwz6Lmg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTA3NzAwNjY=
  document_digests 
  _challenge RjFBV1ktNkRWNzEtMlZEMk4tRUg2TFktNFNFM0EtR1Q0MTM=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMyAxMzo1NTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5fuYt7hskqtwJQKZcwUfTlwk74i2r2onsDM4jU4tAFY=


 
ffA7DQ4vIM3qA/LFjaS/bnJNqjxCfI2W0FHwi9q1JK1yoSno+dG29tkhZHBOVgojTiDiRKXg9atq
MYJTj1ptjBS3+rMgH+iMwyJQOPCUUE3l4PzsUo3tbp8Ytr9twTRNQMLReItZWbozJcrDry4+u3Ty
EmNTIBshBuWeXzBjea4B58tCVZ/Ygv4S+Ped2jSTBBmp/eoDBLay9P0BRzLKQPuaJmB7u7SN6v/w
ybSF01L98YHGU1DvN/Qi5yg1grmqC93vaJB9b6/d3EVdfLOBzPQtH+ni/v1k/4Q4WrQfaB/ziiMF
8REzs5hEKUedBirhfpYGlNTYMINS3Fiu5hqCpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBUcmlkZW50LzcuMDsgU0xDQzI7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMS4xLjQzMjI7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA3NzAwNjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiM0lWNE4tMFdJVTQtV1M4RUItT0M0TkYtSVkwR1otQjFRT1giLCJkaWdlc3QiOiI0NWY5MjgxNmMzNTg1NzQ3YjgyM2U5ZTY5MzAxZTM2NDEzNWE2MWMyOTFhNTI3NWI2YmVhMTlkNTIyMmUxYWEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkVEMzgtWE41VVAtMEtVVU8tODFUNDUtUThaVFMtRUcxQUEiLCJkaWdlc3QiOiI2MWEzZTI4ZGRhMzQwMzg4ZjQyOThlZTc3ZTg3NzU3ZTYxZTE1MWE2Y2QyNmQ4OTBmOWUzZGU5NmFhMzlmMDAyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0JWUzQtRkRaOEEtWUpQSjgtQzQzODItSjg3MzgtQ1UzNkU=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMyAxMzo1NjozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  2021-10-26 11:42:45 UTC   Stefan Kirk Abel            212.130.93.197   The document was created                                                                                                                               
  2021-10-26 11:42:47 UTC   Stefan Kirk Abel            212.130.93.197   A signing link was activated for "Simon Carslund Kristensen"                                                                                           
  2021-10-26 11:42:47 UTC   Stefan Kirk Abel            212.130.93.197   A signing link was activated for "Johnni Kristensen"                                                                                                   
  2021-10-26 11:42:47 UTC   Stefan Kirk Abel            212.130.93.197   A signing link was activated for "Johnni Kristensen"                                                                                                   
  2021-10-26 11:42:47 UTC   Stefan Kirk Abel            212.130.93.197   A signing link was activated for "Lars Olsen"                                                                                                          
  2021-10-26 11:42:48 UTC   Stefan Kirk Abel                             A signing request email was sent to "Simon Carslund Kristensen" at "simon.c.kristensen@gmail.com"                                                      
  2021-10-26 11:42:48 UTC   Stefan Kirk Abel                             A signing request email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                                
  2021-10-26 11:42:48 UTC   Stefan Kirk Abel                             A signing request email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                                
  2021-10-26 12:23:20 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-10-26 12:25:58 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-10-28 11:43:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Simon Carslund Kristensen" at "simon.c.kristensen@gmail.com"                                             
  2021-10-28 11:43:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-10-28 11:43:14 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-10-28 17:41:52 UTC   Simon Carslund Kristensen   74.125.208.108   The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2021-10-30 11:44:10 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Simon Carslund Kristensen" at "simon.c.kristensen@gmail.com"                                             
  2021-10-30 11:44:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-10-30 11:44:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-10-30 12:29:37 UTC   Simon Carslund Kristensen   74.125.208.110   The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2021-10-30 12:29:48 UTC   Simon Carslund Kristensen   5.186.125.98     The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-10-30 12:33:42 UTC   Simon Carslund Kristensen   5.186.125.98     The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:11 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:12 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:12 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:12 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:13 UTC   Penneo system               5.186.125.98     The document was viewed                                                                                                                                
  2021-10-30 12:34:53 UTC   Simon Carslund Kristensen   5.186.125.98     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
  2021-11-01 11:45:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-11-01 11:45:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-11-02 06:20:28 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:21:17 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:22:49 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:24:25 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:24:34 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:25:42 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:25:51 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:27:50 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:28:09 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:46:49 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:48:23 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:49:19 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:49:30 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:50:40 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:50:53 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:51:15 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-02 06:51:35 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 08:58:47 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 08:59:07 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 09:17:12 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 09:17:24 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 09:17:25 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 10:40:32 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 10:40:37 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 10:41:08 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                           
  2021-11-03 11:46:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                       
  2021-11-03 13:53:07 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:20 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:53:28 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:17 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The signer signed the document as direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, dirigent, bestyrelsesmedlem, dirigent  
  2021-11-03 13:55:17 UTC   Stefan Kirk Abel                             A signing request email was sent to "Lars Olsen" at "lars@lars-olsen.dk"                                                                               
  2021-11-03 13:55:25 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2021-11-03 13:55:25 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2021-11-03 13:55:26 UTC   Lars Olsen                  212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 13:55:36 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:36 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:36 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:36 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:36 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:36 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:37 UTC   Penneo system               212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:55:47 UTC   Lars Olsen                  89.249.0.122     The signing request email was opened by the signer                                                                                                     
  2021-11-03 13:56:00 UTC   Lars Olsen                  212.130.93.197   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                        
  2021-11-03 13:56:01 UTC   Stefan Kirk Abel                             A signing request email was sent to "Johnni Kristensen" at "margit@portspecialisten.dk"                                                                
  2021-11-03 13:56:27 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                  
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:56:42 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document was viewed                                                                                                                                
  2021-11-03 13:57:07 UTC   Penneo system               85.191.199.238   The document signing process was completed                                                                                                             
  2021-11-03 13:57:07 UTC   Johnni Kristensen           85.191.199.238   The signer signed the document as direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, direktÃ¸r, bestyrelsesmedlem, direktÃ¸r, dirigent, bestyrelsesmedlem, dirigent  
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